((TITULO))EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº: 003/SPFB/2014

((TEXTO))PROCESSO ADMINISTRATIVO N°((CL)): 2014-0.057.146-0
((NG))PREGÃO ELETRÔNICO Nº((CL)): 006/SPFB/2014
((NG))OFERTA DE COMPRA Nº((CL)): 801036801002014OC00009
((NG))CONTRATANTE((CL)): PMSP – SUBPREFEITURA FREGUESIA/BRASILÂNDIA

((NG))CONTRATADA((CL)): CLASERVICE TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA LTDA EPP - CNPJ Nº 17.088.729/0001-64.
((NG))OBJETO DO CONTRATO((CL)): Prestação de Serviços de Controle, Operação e Fiscalização de Portarias, no Acesso de Servidores e Visitantes na Sede da Subprefeitura Freguêsia/Brasilandia.
((NG))PERÍODO((CL)): 12 (doze) meses, contados a partir 28/04/2014 a 27/04/2015, conforme Ordem de Execução dos Serviços.

((NG))VALOR TOTAL DO AJUSTE((CL)): R$ 69.120,00 (Sessenta e nove mil e cento e vinte reais).
((NG))NOTA DE EMPENHO Nº((CL)): 33708/2014

((NG))DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Nº((CL)): 43.10.15.122.3024.2100.3.3.90.37.00.00.01.01